
Протокол  № 1 

Собрания фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Совете Гойтинского сельского поселения Урус-Мартановского 

муниципального  района 

IV созыва 

 

15 января 2019 года                       с.Гойты 

 

Присутствовали: члены фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете  

Гойтинского сельского поселения  –  16 чел. 

Всего членов фракции – 16 чел.; 

Число участников, необходимых для принятия решения – 9 чел.  

Председательствующий: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в Совете Гойтинского сельского поселения Урус-Мартановского 

муниципального района Махмудов Казбек Авханович. 

 

Повестка дня: 

 

1. Об итогах XVIII Съезда Всероссийской политической партии «Единая 

Россия» и задачах фракции Партии «Единая Россия» в Совете Гойтинского 

сельского поселения   по выполнению его решений. 

2. О работе фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Гойтинского 

сельского поселения   в 2019 году. 

3. О плане работы фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

Гойтинского сельского поселения  первое полугодие 2019 года. 

4. Об утверждении графика проведения собраний депутатской фракции 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Гойтинского сельского поселения  в  2019 

год. 

5. О плане нормотворческой деятельности Совета Гойтинского сельского 

поселения  на 2019 год.. 

СЛУШАЛИ: 1 Об итогах XVIII Съезда Всероссийской политической 

партии «Единая Россия» и задачах фракции Партии «Единая Россия» в Совете 

Гойтинского поселения   по выполнению его решений. 

Докладчик: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

муниципального образования Махмудов Казбек Авханович. 

Выступили:  Арсамурзаев З.З., Сатабаев М.В. 

Решили: Подержать решения принятые XVIII Съездом Всероссийской 

политической партии «Единая Россия» и принять исчерпывающие меры для 

решения задач  фракции Партии «Единая Россия» в Совете Гойтинского сельского 

поселения. 

Голосовали: за – 16 членов фракции, против - 0 членов фракции,  

  воздержались - 0 членов фракции 

СЛУШАЛИ: 2. О работе фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

Гойтинского сельского поселения  в 2019 году. 

Докладчик - руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

муниципального образования  Махмудов Казбек Авханович. 

 Выступили: Тарамов И.Л.. 



Решили: Организовать работу фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Совете Гойтинского сельского поселения   в  2019 году в соответствии с решениями 

принятыми XVIII Съездом Всероссийской политической партии «Единая Россия». 

Голосовали: за - 16 членов фракции, против - 0 членов фракции,  

  воздержались - 0 членов фракции 

СЛУШАЛИ: 3.Об утверждении плана работы фракции Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в Совете Гойтинского сельского поселения на первое полугодие 2019 

года  

Докладчик - руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

муниципального образования Махмудов Казбек Авханович. 

 Выступили: Айбуев А-М.Ш.. 

Решили: Утвердить план работы фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Совете Гойтинского сельского поселения первое полугодие 2018 года. 

Голосовали: за - 16 членов фракции, против - 0 членов фракции,  

  воздержались - 0 членов фракции 

СЛУШАЛИ:4. Об утверждении графика проведения собраний депутатской 

фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Гойтинского сельского поселения  

на 2019 год. 

Докладчик - руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

муниципального образования Махмудов Казбек Авханович. 

 Выступили: Тапаев А-К.А. 

Решили: Утвердить график проведения собраний фракции Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Гойтинского сельского поселения на  2019 год. 

Голосовали: за - 16 членов фракции, против - 0 членов фракции,  

    воздержались - 0 членов фракции 

СЛУШАЛИ: 5. О плане нормотворческой деятельности Совета Гойтинского 

сельского поселения на 2019 год. 

Докладчик: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

муниципального образования Махмудов Казбек Авханович  

Выступили: Джаутханов Р.Р. 

Решили: Утвердить план нормотворческой деятельности Совета 

Гойтинского сельского поселения  на 2019 год 

Голосовали: за - 16 членов фракции, против - 0 членов фракции,  

    воздержались - 0 членов фракции 

 

 

Руководитель фракции  Партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

Гойтинского сельского поселения  

Темрюкского райна                            К.А.Махмудов 

 

 

Секретарь фракции           Х.Р.Астамиров 

 

 

 


